
katalog

kalendářů

a diářů 2021

ZAŘÍDÍMEI S POTISKY / RAŽBOU



Vážení zákazníci,

připravili jsme pro vás Katalog na kalendáře a diáře s kalendáriem na rok 2021. Vzhledem k tomu, že těch 
zajímavých titulů je velké množství, tak zde najdete, dle nás, ten nejlepší výběr a na našem e-shopu pak další 
rozšířenou nabídku, kde si zase budete moci vybrat podle vás.

Na začátku tohoto roku se na chvíli doslova zastavil svět kolem nás. Všechny plány, které jsme měli, najednou 
byly zrušeny, a tak ty naše kalendáře a diáře byly chvíli nevyužity. Proto věřím, že rok 2021 bude zase lepší 
a vy si všechny své aktivity, plány a schůzky budete moci psát do kalendářů nebo diářů, které si u nás vyberete 
tak, abyste nikdy na nic nezapomněli a měli vše perfektně zorganizované. A pokud si nebudete s něčím vědět 
rady nebo budete přeci jen hledat ještě něco trochu jiného, tak se na nás neváhejte obrátit a my vám rádi 
pomůžeme.

Kalendáře a diáře jsou stále velmi hezkým dárkem pro vaše zaměstnance či obchodní partnery, proto pokud 
se rozhodnete doplnit je o vaše logo, tak vám vše rádi a rychle zařídíme. Čím dříve budete ale objednávat, tím 
lépe, bude větší výběr.

Ať je ten rok 2021 přesně takový, jaký si ho naplánujete

Za celý tým PASu 

Lucie Veverková
provozní ředitelka

01. KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1–5

02. KALENDÁŘE STOLNÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6–10

03. DIÁŘE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11–17

04. NOVOROČENKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

SNADNÁ ORIENTACE

ROZŠÍŘENOU NABÍDKU NA KALENDÁŘE A DIÁŘE 
NALEZNETE NA NAŠEM E-SHOPU WWW.PAS.CZ

Ceny jsou bez DPH a jsou základní, tzn. před odečtením vaší zákaznické slevy.

Plánujete kalendáře či diáře využít jako reklamní předměty?  Možností je několik!

Výroba vlastního kalendáře či diáře
více informací u obchodníků nebo operátorek

POTISKY KALENDÁŘŮ A DIÁŘŮ

Co od vás potřebujeme:
Typ kalendáře či diáře, předpokládaný počet kusů, vaše logo (ve formátu PFD, JPG, CDR, aj.) + případně 
text, který chcete uvést. U kalendářů – kolika barevný potisk chcete mít a u diářů – kde bude logo 
uvedeno + zdali máte raznici vlastní či nikoli

NA ZÁKLADĚ TĚCHTO INFORMACÍ VÁM NAŠI OBCHODNÍCI NEBO OPERÁTORKY ZAŠLOU 
CENOVOU KALKULACI. DODACÍ LHŮTY JSOU 3–6 TÝDNŮ DLE NÁROČNOSTI ZAKÁZKY.

Potisk laše nástěnného, 
nebo stolního kalendáře

Ražba či potisk diáře



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ

    2021 1

1

Kalendář nástěnný Voňavý
nástěnný kalendář s voňavými stránkami, vůně levandule Vás pohladí na duši 
a rozzáří Váš den, koupí kalendáře přispějete na Nadaci Krása pomoci Taťány 
Kuchařové, která se zabývá pomocí seniorům v ČR, 14 listů, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589840 Voňavá Levandule / BNV5 249,–

Kalendář nástěnný Exclusive Edition
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 31,5 x 63 cm
kat. č.  popis cena
592090 Mucha / N259 199,–

Kalendář nástěnný Exclusive Edition
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 34 x 48,5 cm
kat. č.  popis cena
592152 Aquarelle / N257 169,–

Kalendář nástěnný Tatry Panoramata 
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 48,5 x 34 cm
kat. č.  popis cena
592031 Tatry Panoramata / N300 169,–

Kalendář nástěnný Exclusive Edition
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 45 x 52 cm
kat. č.  popis cena
592029 Live Design / N260 199,–

Kalendář nástěnný Exclusive Edition
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 45 x 52 cm
kat. č.  popis cena
592043 Impressionism / N255 199,–

y



KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    20212

1

Kalendář nástěnný
české měsíční kalendárium, formát 45 x 31,5 cm
kat. č.  popis cena
592113 Praha historická / N106 139,–
602141 Putování po Česku / N108 139,–

Kalendář nástěnný 
mezinároční měsíční kalendárium, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589770 Český Ráj / BNK3 139,–
589780 České Švýcarsko / BNK4 139,–
589790 Krkonoše / BNK5 139,–
589670 Květiny / BNG7 139,–
589743 Hory Čech a Moravy / BNG5 139,–
589650 Myslivecký / BNF3 139,–
589651 Rybářský / BNF4 139,–

Kalendář nástěnný Mystery
měsíční mezinároní kalendárium, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589672 Mystery / BNG13 139,–

Kalendář nástěnný 
české měsíční kalendárium, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589750 Praha / BNK1 135,–
589740 Česká republika / BNK0 135,–
589741 Krásy Moravy a Slezska / BNF7 135,–

ářský / BNF4 1ý

(Praha a ČR navíc s jazykovou mutací - CZ, ANG, D, RU), formát 32 x 45 cm



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ

    2021 3

1

Kalendář nástěnný poznámkový
české měsíční jmenné kalendárium, formát 28,5 x 28,5 cm
kat. č.  popis cena
589571 Provence / BNL 5 119,–
589572 Barevný svět / BNL7 119,–
589573 Kočky / BNL1 119,–
589574 Štěňata / BNL2 119,–
589575 Koně / BNL3 119,–

Kalendář nástěnný
mezinárodní měsíční kalendárium, formát 45 x 32 cm
kat. č.  popis cena
590421 Světové národní parky / BNK21 149,–
590422 Les / BNK22 149,–

Kalendář nástěnný
mezinárodní měsíční kalendárium, formát 31,5 x 45 cm
kat. č.  popis cena
592074 Provence / N142 139,–
592011 Sweet Home / N143 139,–

Kalendář nástěnný
měsíční kalendárium, formát 45 x 32 cm (BNK2 - mezinárodní kaledárium, 
BNG1 - české kalendárium)
kat. č.  popis cena
589760 Evropské hrady a zámky / BNK2  149,–
590420 Toulky přírodou / BNG1 149,–

Kalendář nástěnný
mezinárodní měsíční kalendárium, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589841 Beautiful world / BNF6 139,–
589844 Evropa / BNG12 139,–

cm



KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    20214

1

Kalendář nástěnný
mezinárodní měsíční kalendárium, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589580 Magic man / BNE6 149,–
589590 Escort Girls / BNE7 149,–
589600 Girls / BNE8 149,–
589610 Imagine / BNE9 149,–

Kalendář nástěnný vázankový 
české měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
Pracovní - formát 12 x 40 cm, 
kat. č.  popis cena
589990 Pracovní / BNB2 59,–
590481 Česká republika / BNB3 59,–

Kalendář nástěnný Rodinný
plánovací měsíčný kalendář, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589843 Rodinný plánovací / BNC9 155,–

Kalendáře trhací SENIOR
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas,

Senior I. - formát 100 x 147 mm
Senior II. - formát 147 x 210 mm
kat. č.  popis cena
589960 Senior I. / BNA0 25,90
589970 Senior II. / BNA1 38,90

Kalendář nástěnný vázankový 
české měsíční jmenné kalendárium, formát 12 x 48 cm

 kat. č.  popis cena
590031 Hrníčková kuchařka / N190 65,–
590033 Alfons Mucha / N194 65,–
590034 Provence / N195 65,–
590035 Kytice / N192 65,–
590039 Mazlíčci / N19 65,–

ČR - formát 11 x 46 cm



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ

    2021 5

1

Plánovací roční nástěnná mapa
roční české jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 60 x 42 cm, dodáváno složené 
kat. č.  popis cena
592023 Levandule / BKA1 30,90

Plánovací roční nástěnné mapy
roční české jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát B1 - 96,4 x 67 cm, dodáváno složené 
kat. č.  popis cena
588840 červená / BKA5 34,90
592020 modrá / BKA4 34,90

Plánovací roční nástěnná mapa obrázková
roční české jmenné kalendárium, formát 88 x 64 cm
kat. č.  popis cena
602720 obrázková / N180 29,–

1 2

3 4 5

Plánovací týdenní stolní mapa
praktický stolní plánovací kalendář, 
OS090 -  42 x 29,7 cm, 30 listů
OS100 - 59,4 x 42 cm, 50 listů
kat. č.  popis cena
588860 OS090 / A3 99,–
588870 OS100 / A2 s lištou 269,–

Kalendář nástěnný pracovní
tříměsíční - české jmenné kalendárium se svátky vybraých evropských států, formát 31,5 x 45 cm, tříměsíční skládaný - kroužková spirála, české kalendárium se svátky 
vybraných evropských států, formát 29,2 x 72 cm, čtyřměsíční - české jmenné kalendárium se svátky vybraných evropských států, formát 31,5 x 74 cm, čtyřměsíční GREEN 
- české a slovenské jmenné kalendárium se svátky vybraných evropských států, recyklovaný papír, formát 31,5 x 74 cm
kat. č.  popis obr. č.  cena
589510 tříměsíční šedý / N204 1 55,–
592140 tříměsíční modrý / N205 2 55,–
589620 tříměsíční skládaný / BNC5 3 89,–
592160 čtyřměsíční šedý skládaný / N209 4 99,–
592165 čtyřměsíční GREEN skládaný / N213 5 129,–



KALENDÁŘE STOLNÍ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    20216

2

Kalendář stolní pracovní EASY
české týdenní jmenné kalendárium, měsiční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 14,8 x 10,5 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588901 Easy / BSA5 31,–

Kalendář stolní pracovní RED 
české týdenní jmenné kalendárium, měsiční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, formát 14,8 x 10,5 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588920 Red daňový / BSA8 31,–

Kalendář stolní pracovní MINI
české týdenní jmenné kalendárium, měsiční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 10,2 x 8,5 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588900 Mini / BSA3 25,–

Kalendář stolní pracovní KAPITÁN
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588990 Kapitán / BSB7 39,–

Kalendář stolní pracovní ĆTRNÁCTIDENNÍ 
české čtrnáctidenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní 
čas, formát 21 x 15 cm
kat. č.  popis cena
588940 Čtrnáctidenní / BSB0 37,–

Kalendáře stolní pracovní CITÁTY
nejprodávanější pracovní kalendáře, české týdenní jmenné kalendárium, měsíční 
fáze, roční období, zimní a letní čas, doplněný citátem na každý týden, 
formát: Citáty I - 24 x 9,8 cm, Citáty II - 28,5 x 10,4 cm, Citáty III - 34,5 x 12 cm, 
57 stran
kat. č.  popis cena
588950 Citáty I / BSB1 35,–
588960 Citáty II / BSB2 39,–
588970 Citáty III / BSB3 57,–

Kalendář stolní MINI TŘÍMĚSÍČNÍ
české tříměsíční kalendárium s jazykovou 
mutací CZ, SK, ANG, D, formát 11,2 x 16 cm, 
12 listů
kat. č.  popis cena
588910 Mini Tříměsíční / BSA7 37,–



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE STOLNÍ

    2021 7

2

Kalendář stolní poznámkový DAŇOVÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, formát 28,5 x 10,4 cm, 56 stran
kat. č.  popis cena
589001 Daňový / BSC10 41,–

Kalendář stolní pracovní DAŇOVÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, formát 30 x 15 cm, 56 stran
kat. č.  popis cena
589000 Daňový / BSC1 52,–589000 Daňový / BSC1 52,–ý

Kalendář stolní pracovní MANAŽERSKÝ
české a slovenské týdenní jmenné kalendárium, mezinárodní svátky, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, formát 32 x 14 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
589040 Manažerský / BSN1 55,–

Kalednář stolní pracovní MANAGER GREEN
české týdenní sloupcové kalendárium, daně, roční období, znamění zvěrokruhu, 
tříměsíční přehled, formát 24,6 x 13 cm, 62 stran, recyklovaný papír
kat. č.  popis cena
589093 Manager Green / S58 46,–

Kalendáře stolní pracovní IMPULS
české kalendárium, měsíční fáze, roční období, zimní a letní čas, formát: Impuls I - 14,8 x 10,5 cm, 
Impuls II - 21 x 15 cm, Impuls III - 32 x 14 cm, 33 stran (Impusl I), ostatní 57 stran
kat. č.  popis cena
589010 Impuls I / BSM1 25,–
589020 Impuls II / BSM2 41,–
589030 Impuls III / BSM3 57,–589030 Impuls III / BSM3 57,–p

Kalednář stolní PLÁNOVACÍ S ANGLIČTINOU
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, mezinárodní svátky, formát 30 x 15 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
589041 Plánovací / BSN5 58,–

Kalendář stolní ŹÁNROVÝ
české týdenní jmenné, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, formát 
36,5 x 10,4 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588980 Žánrový / BSB4 68,–588980 Žánrový / BSB4 68,–ý



KALENDÁŘE STOLNÍ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    20218

2

Kalendář stolní PRAHA
české týdenní jmenné kalendárium s jazykovou mutací (CZ, ANG, D, RU), měsíční 
fáze, roční období, letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
592303 Praha / BSH0 62,–

Kalendář stolní HRNÍČKOVÁ KUCHAŘKA
české týdenní jmenné kalendárium se spoustou hrníčkových receptů, 
formát 21 x 15 cm
kat. č.  popis cena
590430 Hrníčková kuchařka/ BSD7 62,–

Kalendář stolní ZDRAVÍ Z PŘÍRODY
české dvoutýdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 30 stran
kat. č.  popis cena
592304 Zdraví z přírody / S30 42,–

Kalendář stolní 55 TURISTICKÝCH NEJ 
české týdenní kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
592320 55 Turistických nej ... / S24 59,–

Kalendář stolní BABIČČINY RECEPTY
české týdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
593298 Babiččiny recepty / S01 59,–

Kalendář stolní ZDRAVĚ JÍST, ZDRAVĚ ŽÍT
české týdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58  stran
kat. č.  popis cena
592342 Zdravě jíst … / S06 59,–

Kalendáře stolní
český týdenní jmenné kalendárium, formát 16,5 x 13,5 cm
kat. č.  popis cena
607771 Hrníčková kuchařka/ BSK2 42,–
589100 Léčivé rostliny/ BSK6 42,–
589150 Hrady, zámky a památky ČR / BSL1 42,–
589160 Česká republika / BSL2 42,–
589190 Příroda / BSL5 42,–
589200 Pes,věrný přítel / BSL7 42,–
589210 Koně / BSL8 42,–
589220 Kočky  / BSL9 42,–
607770 Zvířata  / BSL10 42,–



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE STOLNÍ

    2021 9

2

Kalendář stolní KAMARÁDI
české a slovenské týdenní jmenné kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
592343 Kamarádi / S34 59,–

Kalendář stolní OBRÁZKY Z CEST
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, čas 
východů a západů slunce, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589450 Obrázky z cest / BSH3 62,–

Kalendář stolní KŘÍŽEM KRÁŽEM ČR
české týdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
593287 Křížem krážem ČR / S23 59,–

Kalendář stolní TECHNICKÉ PAMÁTKY ČR 
české týdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
593289 Technické památky / S26 59,–

Kalendář stolní LEVANDULE
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, čas 
východů a západů slunce, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589321 Levandule / BSV5 62,–

Kalendář stolní TOULKY PŘÍRODOU
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, čas 
východů a západů slunce, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589660 Toulky přírodou / BSH7 62,–

Kalendář stolní KVĚTINY
české týdenní jmenné kalendárium s obrázky květin, formát 21 x 15 cm
kat. č.  popis cena
589005 Květiny/ BSF7 62,–

če
vý
ka
58

síční fáze, roční období, letní a zimní čas, čas 
15 cm, 57 stran

a
–

15 cm, 57 stran
a
–

Kalendář stolní DOMÁCÍ LÉKÁRNA
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589192 Domácí lékárna … / BSE8 62,–



KALENDÁŘE STOLNÍ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

10

2

    2020

Plánovací kalendáře 
české roční pracovní a jmenné kalendárium, formát 21,1 x 14,8 cm, 1 list

kalendář stříškový - půlroční české jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas
kat. č.  popis cena
608390 Plánovací karta A5 / S71 2,–
588830 Stříškový A5 / BKA2 13,50

Kalendář stolní RODINNÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589402 Rodinný / BSI1 62,–

Kalendář stolní SVĚT V KOSTCE
české čtrnáctidenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní 
čas, formát 30 x 15 cm, 31 stran
kat. č.  popis cena
589322 Svět v kostce / BSI2 58,–

Kalendář stolní BAREVNÝ SVĚT
české čtrnáctidenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní 
čas, formát 30 x 15 cm, 31 stran
kat. č.  popis cena
589320 Barevný svět / BSH6 58,–

m, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 

cena
62 –62,–

Kalendář stolní IMAGINE
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589231 Imagine / BSE9 69,90

a
,–

Kalendář stolní MĚSÍČNÍ
české měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 30 x 15 cm, 31 stran
kat. č.  popis cena
589086 Měsíční / BSE11 49,–

Kalendář stolní LUNÁRNÍ
české týdenní sloupcové kalendárium, východy a západy slunce a měsíce, postavení 
slunce a měsíce ve znamení zvěrokruhu, praktické rady, formát 32,1 x 13,4 cm
kat. č.  popis cena
593286 Lunární / S18 65,–

589086 Měsíční / BSE11 49,

Kalendář stolní Z TOULEK
české čtrnáctidenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní 
čas, čas východů a západů slunce, formát 30 x 15 cm, 31 stran
kat. č.  popis cena
589300  Z toulek / BSH2 58,–



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

DIÁŘE

    2021 11

3

Diář kapesní PVC
materiál PVC, české měsíční jmené kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, osobní záznamy, 
plánovací kalendář, místo na poznámky, 
měsíční - formát 7,9 x 17,9 cm, 
čtrnáctidenní - formát 9 x 15 cm
kat. č.  popis obr. č. cena
586860 měsíční / bordó 1 23,90
586870 měsíční / černá 1 23,90
588680 měsíční / modrá 1 23,90
   
587650 čtrnáctidenní / bordó 2 34,–
587640 čtrnáctidenní / černá 2 34,–
588510 čtrnáctidenní / modrá 2 34,–

Diář kapesní NAPOLI
materiál lamino v moderním barevném provedení

Napoli měsíční - formát 7,7 x 17,8 cm, měsíční české 
jmenné kalendárium, 32 stran

Napoli čtrnáctidenní - formát 8,5 x 15,4 cm, 14 denní 
české jmenné kalendárium, 80 stran
kat. č.  popis obr. č. cena
592432 měsíční / černo - bílý 1 26,–
592433 měsíční / světlý barevný 2 26,–
592434 měsíční / tmavý barevný 3 26,–
   
592425 čtrnáctidenní / modro - bílý 4 34,–
592426 čtrnáctidenní / černo - bílý 5 34,–
592427 čtrnáctidenní / barevný 6 34,–

1

1

2

2
3

6

5

4

DOPORUČUJEME POTISK

5

4

Diář kapesní s poznámkami
české měsíční jmené kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
osobní záznamy, plánovací kalendář, místo na poznámky, formát 11 x 21 cm
kat. č.  popis obr. č. cena
586864 měsíční / dřevo 1 36,90
586865 měsíční / kraft louka 2 36,90

Diář kapesní
české měsíční jmené kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
osobní záznamy, plánovací kalendář, místo na poznámky, formát 7,9 x 17,9 cm
kat. č.  popis obr. č. cena
586862 měsíční / květy 1 22,90
586863 měsíční / kraft květy 2 22,90

FORMÁT 7,9 x 17,9 cm

2

1

FORMÁT 11 x 21 cm

2

1



DIÁŘE
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    202112

3

3/5

FORMÁT 16,5 x 12 cmFORMÁT 7,5 x 15 cm

Diáře VARIO B6 s gumičkou
příjemná lamino úprava, uzavírání na gumičku, 
mezinárodní svátky, plánovací kalendář, osobní údaje, 
měsíční přehled, adresář, mapa Evropy a České 
a Slovenské republiky
kat. č.  popis  cena
592745 týdenní / mandalas  139,–
592748 týdenní / levandule  139,–
   
592746 denní / mandalas  149,–
592749 denní / levandule  149,–

 FORMÁT 16,5 x 12 cm

Diář LAMINO s gumičkou
obálka potažená nepoškrabatelným matným laminem s parciálním lakem, jednostranná 
pěnový výplň desek (kromě týdenního kapesního), české a slovenské jmenné kalendárium, 
dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky
kat. č.  popis obr. č. cena
588217 týdenní kapesní / vážky 1 95,–
588237 týdenní kapesní / ornamenty šedý 2 95,–
   
585211 týdenní B6 / vážky 3 129,–
585212 týdenní B6 / ornamenty šedý 4 129,–
   
585213 denní B6 / vážky 5 149,–
585214 denní B6 / ornamenty šedý 6 149,– FORMÁT 7,5 x 15 cm

FORMÁT 16,5 x 12 cm FORMÁT 16,5 x 12 cm

1

2

4/6

FORMÁT 7 5 x 15 cm

FORMÁT 16,5 x 12 cm FORMÁT 16,5 x 12 cmFORMÁ

Diář VIVELLA s ražbou
povrch diáře příjemný na dotek, zářivé barvy, moderní design, 
české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce 
v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční 
fáze, roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
585284 týdenní kapesní / zelená krajka 109,–
585293 týdenní kapesní / růžový plameňák 109,–
585294 týdenní kapesní / holubí šeď - sova 109,–
585295 týdenní kapesní / béžový jelen 109,–
  
585291 denní B6 / zelená krajka 159,–
585267 denní B6 / růžový plameňák 159,–
585266 denní B6 / holubí šeď - sova 159,–
585292 denní B6 / béžový jelen 159,–

DOPORUČUJEME 
RAŽBU



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

DIÁŘE

    2021 13

3

Diář ECO A5
desky z přírodního materiálu, ražba roku, rovný hřbet 
a kulaté rohy, praktické provedení týdenního kalendária 
a poznámkového bloku,  české a slovenské jmenné kalendárium, 
dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
592632 týdenní / eco 149.–

DOPORUČUJEME RAŽBU 
NEBO POTISK FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

Diáře LAMINO A5
obálka potažená nepoškrabatelným matným 
laminem s parciálním lakem, pěnová výplň desek, 
české a slovenské jmenné kalendárium, dny 
a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), 
mezinárodní svátky
kat. č.  popis cena
584354 týdenní / lapač snů 134,–
584359 týdenní / modrotisk 134,–
  
584914 denní / lapač snů 159,–
584918 denní / modrotisk 159,–

Diáře VARIO A5
příjemná lamino úprava, mezinárodní svátky, 
plánovací kalendář, osobní údaje, měsíční přehled, 
adresář, mapa Evropy a České a Slovenské republiky
kat. č.  popis cena
592932 týdenní / blue 119,–
592934 týdenní / black 119,–
  
592937 denní / blue 129,–
592957 denní / black 129,–

FORMÁT 
14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 
14,3 x 20,5 cm

DOPORUČUJEME
POTISK

DOPORUČUJEME
POTISK

Diáre VIVELLA B6 s gumičkou
jemný hladký materiál, ražba po celé ploše diáře 
včetně ražby roku, jednostranná pěnová výplň 
desek, rovný hřbet, poutko na propisku, uzavírání 
na gumičku, české a slovenské jmenné 
kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, 
ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, místo na 
poznámky
kat. č.  popis cena
585221 týdenní / hnědý Coffee 179,–
585222 týdenní / červená srdce 179,–
585223 týdenní / fialová ornamenty 179,–
  
584683 denní / hnědý Coffee 185,–
584691 denní / červená srdce 185,–
584681 denní / fialová ornamenty 185,–

DOPORUČUJEME
RAŽBU

FORMÁT 
16,5 x 12 cm

U



DIÁŘE
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    202114

3

Diáře BALACRON
pololesklý jemně strukturovaný materiál, ražba roku přes stříbrnou pásku, oboustranná pěnová výplň desek, rovný hřbet, české 
a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní
a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
587490 týdenní kapesní / bordó 72,–
587491 týdenní kapesní / černá 72,–
588080 týdenní kapesní / modrá 72,–
  
587220 týdenní A5 / černá 115,–
587230 týdenní A5 / bordó 115,–
588200 týdenní A5 / modrá 115,–
  
587880 denní A5 / černá 129,–
587890 denní A5 / bordó 129,–
588370 denní A5 / modrá 129,–
  
587180 týdenní A4 / černá 219,–
588240 týdenní A4 / modrá 219,–

Diáře HEMINGWAY A5
jemný hladký a ohebný materiál, kulaté 
rohy, černá stužka a černá gumička, 
praktické provedení týdenního kalendária 
a poznámkového bloku,  české a slovenské 
jmenné kalendárium, dny a měsíce 
v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), 
mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční 
období, letní a zimní čas, místo na 
poznámky
kat. č.  popis cena
592753 týdenní / černá 189,–
592754 týdenní / bordó  189,–

Diář FLEXI A5
povrch diáře příjemný na dotek, měkké desky, 
kulaté rohy, uzavírání na gumičku, praktické 
provedení týdenního kalendária 
a poznámkového bloku,  české a slovenské
jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích 
(CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní 
čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
592755 týdenní / růžová  189,–
592756 týdenní / černá 189,–

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 14,3 x 20,5 cmFORMÁT 14,3 x 20,5 cm

DOPORUČUJEME
RAŽBU

DOPORUČUJEME 
POTISK

DOPORUČUJEME 
POTISK

y,

ch



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

DIÁŘE

    2021 15

3

Diáře PRINT CLASSIC A5
povrch diáře příjemný na dotek, zářivé barvy, 
moderní design,  české a slovenské jmenné 
kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, 
ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
592590 týdenní / černá 135,–
592600 týdenní / modrá 135,–
592608 týdenní / zelená 135,–
592637 týdenní / červená 135,–
  
592610 denní / černá 142,–
592620 denní / modrá 142,–
592622 denní / zelená 142,–
592638 denní / červená 142,–

DOPORUČUJEME 
RAŽBU

Diáře TORA
strukturovaný materiál s lesklým povrchem, ražba 
roku, jednostranná pěnová výplň desek, rovný hřbet, 
české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce 
v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, místo 
na poznámky
kat. č.  popis cena
587897 týdenní kapesní / modrá 114,–
587898 týdenní kapesní / modro-šedá 114,–
587899 týdenní kapesní / pudrová 114,–
587901 týdenní kapesní / červená 114,–
587912 týdenní kapesní / tyrkysová  114,–
587913 týdenní kapesní / bílá 114,–
  
587894 týdenní / modrá 169,–
587895 týdenní / modro-šedá 169,–
587896 týdenní / pudrová 169,–
587903 týdenní / červená 169,–
587907 týdenní / tyrkysová 169,–
587908 týdenní / bílá 169,–
  
587891 denní / modrá 195,–
587892 denní / modro-šedá 195,–
587893 denní / pudrová 195,–
587902 denní / červená 195,–
587909 denní / tyrkysová 195,–
587911 denní / bílá 195,–

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 7,5 x 15 cm

FORMÁT 14,3 x 20 cm

DOPORUČUJEME 
RAŽBU

FORMÁT 7,5 x 15 cm



DIÁŘE
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    202116

3

Diáře VIVELLA
povrch diáře příjemný na dotek, zářivé barvy, 
moderní design,  české a slovenské jmenné 
kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, 
ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, místo 
na poznámky
kat. č.  popis cena
585460 týdenní kapesní / černá 89,–
586001 týdenní kapesní / světle modrá 89,–
586080 týdenní kapesní / zelená 89,–
587500 týdenní kapesní / bordó 89,–
587510 týdenní kapesní / hnědá 89,–
588070 týdenní kapesní / modrá 89,–
588072 týdenní kapesní / mátová 89,–
588073 týdenní kapesní / růžová 89,–
  
585410 týdenní A5 / černá 139,–
586601 týdenní A5 / světle modrá 139,–
586640 týdenní A5 / zelená 139,–
587240 týdenní A5 / bordó 139,–
587250 týdenní A5 / hnědá 139,–
588190 týdenní A5 / modrá 139,–
588191 týdenní A5 / mátová 139,–
588192 týdenní A5 / růžová 139,–
  
586201 denní A5 / světle modrá 159,–
586240 denní A5 / zelená 159,–
587900 denní A5 / hnědá 159,–
588360 denní A5 / modrá 159,–
588361 denní A5 / bordó 159,–
588386 denní A5 / mátová 159,–
588387 denní A5 / růžová 159,–
  
585260 týdenní A4 / černá 245,–
585261 týdenní A4 / bordó 245,–
588230 týdenní A4 / modrá 245,–
588236 týdenní A4 / mátová 245,–
  
587185 denní A4 / černá 425,–
587187 denní A4 / modrá 425,–
587188 denní A4 / bordó 425,–
587191 denní A4 / mátová 425,–

Diáře VIVELLA A5 
povrch diáře příjemný na dotek, zářivé barvy, moderní design,  české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
585400 denní / černá 169,–
588320 denní / modrá 169,–

DOPORUČUJEME RAŽBU 
NEBO POTISK

FORMÁT 7,5 x 15 cm FORMÁT 8 x 15 cm FORMÁT 8 x 15 cmFORMÁT 14,3 x 20 cm

FORMÁT 14,3 x 20 cm

SOBOTA A NEDĚLE 
ZVLÁŠŤ NA STRÁNCE!

FORMÁT 14,3 x 20 cm



ROZŠÍŘENOU NABÍDKU NA KALENDÁŘE A DIÁŘE 
NALEZNETE NA NAŠEM E-SHOPU WWW.PAS.CZ

K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

DIÁŘE, NOVOROČENKY

17

4

Diáře FOR MEN A5 
diáře vhodné nejen pro muže, pěnová výplň desek, české a slovenské jmenné kalendárium, dny 
a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky
kat. č.  popis cena
585441 týdenní / černá 189,–
585442 týdenní / stříbrná 189,–
  
585443 denní / černá 209,–
585444 denní / stříbrná 209,–

DOPORUČUJEME
RAŽBU

Diáře FLIP 
moderní typ diáře s vyměnitelnými deskami a variabilním obsahem, praktické desky diáře jsou 
vybaveny poutkem na tužku, magnetickou uzavírací klopou a jejich okraj zdobí obšití, desky 
možno použít opakovaně, kvalitní koženka, mezinárodní svátky, plánovací kalendář, osobní údaje, 
měsíční přehled, adresář, mapa Evropy a České a Slovenské republiky
kat. č.  barva cena
592671 denní B6 / černo-červená 290,–
592686 denní B6 / černo-modrá 290,–
592687 denní B6 / hnědo-hnědá 290,–
592688 denní B6 / červeno-hnědá 290,–
  
592677 týdenní A5 / černo-červená 295,–
592723 týdenní A5 / černo-modrá 295,–
592724 týdenní A5 / červeno-hnědá 295,–
592725 týdenní A5 / hnědo-hnědá 295,–
  
592674 denní A5 / černo-červená 299,–
592689 denní A5 / černo-modrá 299,–
592721 denní A5 / červeno-hnědá 299,–
592722 denní A5 / hnědo-hnědá 299,–

DOPORUČUJEME
RAŽBU

3
DNY

Novoročenky jednolisté
formát novoročenek 20 x 10 cm, 
jednolisté, dodáváno s obálkou
kat. č.  popis obr. č. cena
592891 H580 / zasněžená chaloupka 1 15,50
592982 H581 / červený stromeček 2 15,50
592983 H582 / jehličí s hvězdičkou 3 15,50
592984 H583 / dekorace s lucernou 4 15,50
592985 H584 / dekorace s perníčky 5 15,50
592986 H585 / modré ozdoby 6 15,50

ČE
RV

EN
É 

CE
N

Y 
JS

O
U

 K
O

N
EČ

N
É 

BE
Z 

D
PH

, T
ZN

. N
EV

ZT
A

H
U

JE
 S

E 
N

A
 N

Ě 
VA

ŠE
 S

LE
VA

1

4

2

3

6

MINIMÁLNÍ ODBĚR 
10 KS OD DRUHU

5
DNŮ

5

FORMÁT 14,3 x 20 cm

FORMÁT 16,5 x 12 cm
FORMÁT 14,3 x 20 cm

Ceny jsou bez DPH a jsou základní, tzn.před odečtením vaší zákaznické slevy. Doprava zdarma nad 1.500,- Kč bez DPH.

Á




